[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ  АДМИНИСТРАЦИЕЗ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  « 22» февраля 2024 г.                                                                    № 207
п. Балезино
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории».

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» в соответствие с действующим законодательством: Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 года  № 210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Удмуртской Республики от 01 декабря 2022 года № 655 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг в Удмуртской Республике», распоряжением Правительства Удмуртской Республики от 9 июля 2021 года № 709-р «Об отдельных вопросах предоставления государственных и муниципальных услуг в Удмуртской Республике», Постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 9 октября 2023 года № 1447 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории».
2. [bookmark: _GoBack]Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»:
· «Об утверждении Административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» от 09.11.2023 г. №1581.
3. Опубликовать настоящее постановление и актуальную версию Регламента на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» в сети Интернет www.balezino.udmurt.ru.
4. Разместить актуальную версию Регламента в федеральной государственной информационной системе «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)».

Глава муниципального образования	Ю.В. Новойдарский

image1.png